



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

M-Tex ApS
Langstrengvej 33, 6100 Haderslev

CVR-nr. 31 60 19 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17.5.17

Morten Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-Tex ApS
Langstrengvej 33
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 60 19 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ladegaard

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af produktionskapacitet inden for tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 439.355 mod et overskud i 2015 på t.kr. 28. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 519.355.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.377.620	505
1 Personaleomkostninger	-774.524	-559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
Driftsresultat	603.096	-61
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.292	0
Andre finansielle indtægter	0	112
Øvrige finansielle omkostninger	-31.417	-2
Resultat før skat	572.971	49
Skat af årets resultat	-133.616	-21
Årets resultat	439.355	28
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	28
Overføres til overført resultat	39.355	0
Disponeret i alt	439.355	28

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.104	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.225	76
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	13.012	0
Periodeafgrænsningsposter	2.670	12
Tilgodehavender i alt	<u>369.011</u>	<u>274</u>
Likvide beholdninger	<u>556.565</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>925.576</u>	<u>350</u>
Aktiver i alt	<u>925.576</u>	<u>350</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	39.355	0
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	28
Egenkapital i alt	<u>519.355</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.614	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.166	87
Anden gæld	347.441	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.221</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.221</u>	<u>242</u>
Passiver i alt	<u>925.576</u>	<u>350</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.413	434
Pensioner	98.808	64
Andre omkostninger til social sikring	5.943	5
Personaleomkostninger i øvrigt	237.360	56
	<u>774.524</u>	<u>559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	28.375	108.375
Udbetalt udbytte	0	0	-28.375	-28.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.355	0	39.355
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>39.355</u>	<u>400.000</u>	<u>519.355</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding af 1978 ApS, CVR-nr. 33953615 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.